ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:             /UBND-VP

V/v Tổ chức quán triệt, triển khai

thực hiện Kết luận số 57-KL/TW

ngày 15/6/2023 của Ban Chấp

hành Trung ương Đảng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày        tháng 7  năm 2023

Kính gửi:

   - Cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 2928/UBND-KTN, ngày 11/7/2023 của UBND tỉnh

Điện Biên; Văn bản số 934-CV/HU, ngày 04/7/2023 của Ban Thường vụ Huyện ủy

về việc tổ chức quán triệt, triển khai, thực hiện Kết luận số 57-KL/TW, ngày

15/6/2023 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng. UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện, UBND các xã, thị trấn căn cứ chức

năng, nhiệm vụ tổ chức quán triệt và triển khai thực hiện hiệu quả Kết luận số

57- KL/TW ngày 15/6/2023 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng về tiếp tục

nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác thông tin đối ngoại trong tình hình mới

(có Văn bản gửi kèm).

2. Giao Phòng Văn hóa - Thông tin chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị có liên quan, UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ có trách

nhiệm quán triệt, nghiên cứu triển khai thực hiện Kết luận số 57-KL/TW ngày

15/6/2023 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng để chủ động tham mưu cho

UBND huyện những nội dung thuộc thẩm quyền.

Nhận được văn bản này, Phòng Văn hóa - Thông tin chủ động phối hợp

với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan tổ chức triển khai thực hiện đảm

bảo nội dung yêu cầu./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- LĐ UBND huyện

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2023-07-14T02:53:35-0500

		2023-07-14T15:35:30+0700

		2023-07-14T15:35:44+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-07-14T15:35:59+0700